כאמור, בנסיבות העניין ונוכח עמדות הצדדים, אינני מחייבת את הנאשם בתשלום קנס כלשהו.

נוכח עמדות הצדדים, הנני מתירה תיקון כתב האישום במובן זה שמספר תעודת הזהות של הנאשם הינו 201019312. המזכירות תעדכן ברישומיה.

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום י"ב טבת תשע"ז, 10/01/2017 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בנסיבות העניין, נוכח עמדות הצדדים, הנני נעתרת כמבוקש.

הנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 24/1/17 עד לשעה 10:00 בבית מעצר קישון כשהוא מצויד בתעודת זהות, אלא אם כן יעבור הנאשם קודם לכן מיון מוקדם בשב"ס.

כל הערבויות הכספיות והתנאים המגבילים שהושתו על הנאשם יותרו על כנם להבטחת התייצבות הנאשם לריצוי מאסרו כאמור.

לאחר שיתייצב הנאשם לריצוי המאסר כנדרש וכדבעי, הרי שהעירבון הכספי במזומן אשר הופקד ע"י הנאשם במסגרת הליכי המעצר נשוא מ"ת 60493-10-13, יוחזרו לנאשם באמצעות בא כוחו, עו"ד ח'ורי.

עמוד 3

ניתנה והודעה היום י"ב טבת תשע"ז, 10/01/2017 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

הוקלדעלידיעדוןבדר